TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 546/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo
0011284-82.2017.4.05.7000-SEI/TRF5, resolve:

DESIGNAR  o  MM.  Juiz  Federal  Dr.  JOSÉ  MAXIMILIANO  MACHADO
CAVALCANTI , da 28ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, para responder pela Direção do
Foro, no dia 29/11/2017, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. BRUNO LEONARDO
CÂMARA  CARRÁ ,  para  atuar  em  auxílio  à  Corregedoria-Geral  da  Justiça  Federal/CJF,  em
Brasília-DF,  e do MM. Juiz Federal  Dr.  LUÍS PRAXEDES VIEIRA DA SILVA ,  para  tratar  de
assuntos institucionais, em Juazeiro do Norte-CE.

                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 27/11/2017, às 14:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0236376 e o código CRC 5545626E.

0011284-82.2017.4.05.7000 0236376v4

SEI/TRF5 - 0236376 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 28/11/2017 09:45